
50-60 Hz - 230 Vac 
Design innovativo
Installazione su parete o palo
Classe di protezione II
Scocca resistente a polvere e pioggia
Resistente ai raggi UV
Led di segnalazione istantanea del punto di taratura
Soglia di intervento: 2-200 Lux
Carico massimo relè: 16A - 250 Vac
Ritardo di intervento 7s circa

CR301ES unipolare
Ritardo spegnimento 30 secondi

CR302ES bipolare, interruzione di fase e neutro
Ritardo spegnimento 25 secondi

50-60 Hz - 230 Vac
Innovative design
Wall or pole mounting
Protection class II
Dust and rain proof case
UV-rays proof
Led for instant signalling of calibration point
Intervention threshold: 2-200 Lux
Max relay rating: 16A - 250 Vac
Switch on delay 7s

CR301ES single-pole 
Switch off delay 30 second

CR302ES double-pole, phase and neutral interruption
Switch off delay 25 second

IP54
-30°

+60°

Interruttore crepuscolare da esterno 
Twilight switch

Itaca·22

FLUORESCENZA LED 230V TIPO

1100

1100

300*

300*

unipolare 1 NO 16A

bipolare 2 NO 16A

FLUORESCENT LED 230V TYPE

W W

CODICE INCANDESCENZA ALOGENA

CODE

CR301ES

CR302ES

2300

2300

2000

2000

INCANDESCENT HALOGEN

W W

PESO

100

110

WEIGHT

gr

48 55

84

 

*Le potenze riportate sono indicative e dipendono dalla qualità e dalla tipologia del dispositivo LED 230V
 LED 230V device power are just approximated and are connected to quality and typology of them52


